ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O f/O ff г.

г. Красноуфимск

«Об утверждении составов комиссий по проведению оценки обеспечения
готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей

тепловой энергии, расположенных на территории городского округа
Красноуфимск к отопительному периоду 2025/2026 года»

В целях определения готовности городского округа Красноуфимск,
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии,
теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения, к
работе в отопительный период 2025/2026 года, в соответствии с Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил
обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 28,48 Устава
городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) Состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, расположенных на
территории городского округа Красноуфимск, к отопительному периоду
2025/2026 года (приложение №1);

2) Состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности
потребителей тепловой энергии (жилищный фонд), расположенных на
территории городского округа Красноуфимск, к отопительному периоду
2025/2026 года (приложение № 2);

3) Состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности прочих
потребителей тепловой энергии, расположенных на территории городского
округа Красноуфимск, к отопительному периоду 2025/2026 года
(приложение № 3).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа
Красноуфимск.

^становлению
^асноуфимск

/gij
Состав комиссии по оценке обеспечения готовности теШ ю ^а0ж эк)щ их и

теплосетевых организаций, расположенных на те~~~
Красноуфимск, к отопительному периоду

и^оргодцкого округа
ода»

Председатель Антипина Елена Николаевна, первый
заместитель Главы городского округа
Красноуфимск

Заместитель
председателя

Рязанов Дмитрий Васильевич, начальник
отдела городского хозяйства Администрации
городского округа Красноуфимск;

Члены комиссии:

Бажутин Андрей Сергеевич, главный
специалист отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск
Таш кинов Алексей М ихайлович, директор
М БУ ГО Красноуфимск «Ж илищно-
коммунальное управление»
Сыропятов Евгений Германович,
заместитель директора М БУ ГО
Красноуфимск «Ж илищно-коммунальное
управление»
Представители Федеральной службы по
экологическому, технологическому и
атомному надзору по Уральскому
федеральному округу

- Представитель АО «ГАЗЭКС» (по
согласованию).
Представитель М инистерства энергетики и
жилищ но-коммунального хозяйства
Свердловской области (по согласованию)

, 0 /  Приложение № 2 K ifo c ra H O __ _
о /во Главы ГО Крашоуфимско | Протокольной ,J pW '*

Состав комиссии по оценке обеспечения го т о в н о с та ^ й д е б и ^ р й ^ т еп л о в о й
энергии (жилищный фонд), располож еж ы х на территорйй^городского округа

Красноуфимск, к отопительному периоду 2025/2026 года»

Председатель Антипина Елена Николаевна, первый
заместитель Главы городского округа
Красноуфимск

Заместитель
председателя

Рязанов Дмитрий Васильевич, начальник
отдела городского хозяйства Администрации
городского округа Красноуфимск;

Члены комиссии:

Бажутин Андрей Сергеевич, главный
специалист отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск
Щ ельпяков Сергей Григорьевич, И.о.
руководителя филиала Красноуфимский, АО
«Регионг аз-инвест»;
Таш кинов Алексей М ихайлович, директор
М БУ ГО Красноуфимск «Ж илищно-
коммунальное управление»
Сыропятов Евгений Г ерманович,
заместитель директора М БУ ГО
Красноуфимск «Ж илищно-коммунальное
управление»
Представители Государственного
жилищ ного и строительного надзора
Свердловской области

- Представитель АО «ГАЗ ЭКС» (по
согласованию).
Представитель М инистерства энергетики и
жилищ но-коммунального хозяйства
Свердловской области (по согласованию)

1р и л о ж ен и е^ З к  постановлению
Г лавьЦО^Красноуфимск

Состав комиссии по оценке обеспечения готовности йрочих пбтре'в
А о\ чост-чтепловой энергии, расположенных на территорий^ф одского

Красноуфимск, к отопительному периоду 202

?елеи

Председатель Антипина Елена Николаевна, первый
заместитель Главы городского округа
Красноуфимск

Заместитель
председателя

Рязанов Дмитрий Васильевич, начальник
отдела городского хозяйства Администрации
городского округа Красноуфимск;

Члены комиссии:

Бажутин Андрей Сергеевич, главный
специалист отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск
Щ ельпяков Сергей Григорьевич, И.о.
руководителя филиала Красноуфимский, АО
«Регионгаз-инвест»;
Таш кинов Алексей М ихайлович, директор
МБ У ГО Красноуфимск «Ж илищно-
коммунальное управление»
Сыропятов Евгений Германович,
заместитель директора М БУ ГО
Красноуфимск «Ж илищно-коммунальное
управление»
Представитель М инистерства энергетики и
жилищ но-коммунального хозяйства
Свердловской области (по согласованию)